Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.10.2020                                                                                                 № 00
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 09.09.2019 № 64 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и  опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Луговской, предназначенного для предоставления во владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.08.2020 № 548 «О внесении изменений в Приказ Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в российской федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 09.09.2019 № 64 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и  опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Луговской, предназначенного для предоставления во владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников

ПРОЕКТ

7

Приложение 2
к постановлению администрации
 сельского поселения Луговской
от 00.10.2020  № 00

Форма
Перечня муниципального имущества сельского поселения Луговской, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование публично-правового образования

	Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

	Наименование органа

	Почтовый адрес

	Ответственное структурное подразделение

	Ф.И.О исполнителя

	Контактный номер телефона

	Адрес электронной почты

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

	№ п/п
	Номер в реестре имущества (уникальный номер объекта в реестре муниципального имущества)
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутри-городского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Наименование объекта адресации "Земельный участок" и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения
	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Наименование объекта учета
	Номер части объекита недвижимости согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)

	номер
	Тип (кадастровый, условный (при наличии)
	площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания  - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания  согласно проектной документации - для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено
	фактическое значение/ проектируемое значение (для зданий (строений), сооружений, строительство которых незавершено)
	единица измерения (для площади - кв.м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м)
	категория земель, к которой отнесен земельный участок, если объектом недвижимости является земельный участок
	вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения, помещения

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Сведения о движимом имуществе (характеристики движимого имущества (при наличии)
	Состав (принадлежности) имущества
	Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпримательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, заключивших договры аренды и иные договоры в отношении имущества

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска

	Орган государственной власти, орган местного самоуправления, организация, предоставляющие имущество субъектам малого и среднего предпринимательства
	Субъекта малого и среднего предпринимательства, которому имущество предоставлено во владенине и (или) в пользование

	правообладатель
	арендатор (пользователь)
	документы -  основание

	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	вид права, на котором правообладатель владеет имуществом
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Указать одно из значений в перечне (изменениях в перечень)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	наименование органа, принявшего документ
	вид документа
	реквизиты документа

	дата
	номер

	39
	40
	41
	42
	43

Пояснительная записка
на проект постановления администрации сельского поселения Луговской «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 09.09.2019 № 64 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и  опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Луговской, предназначенного для предоставления во владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Проект разработан в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.08.2020 № 548 «О внесении изменений в Приказ Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в российской федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений».

Главный специалист
[bookmark: _GoBack]ОУ АСП Луговской                                                                   О.Ю.Захарова